AAA: 643XQEB-B2N

ini iqi Digitally signed by Ministry
Mlmstry of Dlgltal of Digital Governance,
Governance, Hellenic Republic

i jc Date: 2023.02.28 09:47:36
Hellenic Republic 22F

Reason:
Location: Athens

EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOX ATTIKHX
AHMOZX IAIOY
ATIOXITAXMA

ato To TPaK Tk TG VT apdu. 47 Taktikng Zuvedplaong
ToLv Anpotikov Tupfoviiov Idiov

Ap18. Atég@aong 023/2023
ApOp. lMpwt.: 15053/28.02.2023 OEMA

AMYm andé@aocng ya £ykplon TG 21 avapop@wong TPouvToAoyLs oy Tou Arjpov

IAiov, £Tovg 2023

Iuepa mv 23n deBpovapiov 2023 nuépa Mépmn kot dpa 20.30 pp. to Anpotikd ZupovAlo Tov
Afpov IAIOY ouviABe oe Taktikn Ala Zoong Tvvedpiaot, cVp@wva Vv eyKUKAL0 pe apdp. 380 tou
YILEZ. (A.Il.: 39456 /15.06.2022), otnv AiBovoa Zuvedpldoewv Anpotikol ZupBoviiov Tou loAvdvvapov
Kévtpov MoAttiotikwv, AOANTIKWV Kot Kowwwvikowv Apastnplot)twv «MIKHE OEOAQPAKHE»
Kol votepa amd v vt apldp. 12853/17.02.2023 mpéckAnom tou [Ipoédpou k. XapaAapmomoviov lwdavvn,
TIoV SMUOCLEVONKE OTOV ELBIKO XWPO TOU ANHOU Kol ETSOONKE PE ATIOSEIKTIKO GTOV K. ANUOP)O0 KoL 0 OAOUG
TouG AnpoTikovs XupfovAovg v 17.02.2023
To Anpotké ZupovAlo amaptiletal amd capavrta éva (41) MEAn.
INAPONTEX
AHMAPXOX: ZENETOZX NIKOX
ITPOEAPOX A.X.: XAPAAAMIIOIIOYAOX IQANNHZ
ANTIIIPOEAPOX A.X.: AAAAMATKAZ AHMHTPIOZ
TPAMMATEAZX A.X.: TEAKANIKAY AGANAZIOZ
ANTIAHMAPXOX: ®EPENTINOX 'EQPTTIOZ
ANTIAHMAPXOZX: ®PAT'KAKHEZ 'EQPTTIOX
ANTIAHMAPXOZX: TXIMOT'TANNHX APIZTEIAHZ
ANTIAHMAPXOZX: BOMITIPAKH NIKOAETTA
ANTIAHMAPXOZX: KOYMAPAAIOX TEQPTIOX
MEAH A.X.: TAAOYNHYX AHMHTPIOYX, MAPKOIIOYAOZ ®QTIOZ, BEPT'OX IQANNHEY, BAZIAOIIOYAOX AHMHTPIOZ,
AYKOYAH - KYPIAKOIIOYAOY ZAXAPOYAA, AOGANAXIAAH-WYAAQOY BAZIAIKH, T'KIOKA-AIOZH ETEAAA, ANAPEOQY
TEQPTIOZ, TKIONH EYAAAIA, ®ETTEPOX BAXIAEIOL, TPAMMENQY MAPIA, TTATAKIAY [TANTEAEHMAQN, 'PETZIXTA
EAENH, KABOYPAY KONXTANTINOX, MYTAAAH 20®IA, XTAMATOIIOYAOX NIKOZ, KYPIAKOITIOYAOY IETPOYAA,
PHT'ATY TIANATIQTHZ, KOYKOX XPHZTOX, KOYTZIANAX IIANATIQTHE, ANTQNOIIOYAOX KOQNZTANTINOZ,
KOYKOYBINOX AHMHTPIOZ, AAEBIZOY ANAPIANA
AINNIONTEX

MEAH A.X.: KAKOYPHX ANTQONIOZ, KOYZKOYPH ETAYPOYAA, 'KIOKAZ IQANNHE, MITATEHZ XPHETOZ, [TANITZAX
KQNXTANTINOYX, TEQPTANTA XPYXANG®H, TKOI'KOX KONXITANTINOZ, APAKOIIOYAOX NIKOAAOX & MHAIQONH
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AAA: 643XQEB-B2N

[TANATTQTA

Ao SamotwOnke 4TI vTTapyEL vOpLN amtapTio, Sedopévou OTL pe aUvoro 40 pedwv (pia kevn €6pa
AOYw Tapaitong dev £xeL kKaAvBel) Bpednkav mapovta 31.

01 AnpoTtikoi ZOppovAot k.k. Kovkoufivog Anuntplog & AAefi{ouv AvSplava, amoyxwpnoay mpLy o T
ov{ Mo TwV BEUATWY NG NUEPTIOLAGS SLATALEWS KAl PLEYPL TIEPATOS UTHG.

To Anpoto ZupovAlo eloépxeTal AUECWS oTNV EETAOM TOU 50 BEpaTog ™ nuepnolag Statadng

P Rmm——

0 IMpoedpog Tov AnpoTikov Zupfoviiov k. XapaAaumomoviog lwdvvng elodyel ato ZupfovAlo yia
ouvlnton To 50 Bua TG NuepNolag SLATaing mov agopd v ANYm amoé@aons Yo £YKpLon g 21
avapdpewaons tpolToAoyLlopov tou Arjpov IAiov, £toug 2023.

AoV BéteLuoiy Tou Zupoviiov v vt apBp. 041/2023 AOE (ue AAA: W4IXQEB-5A8) & to v’
aplou. 14099/23.02.2023 éyypagwo g AlevBuvong Owkovoulkwv YTmpeowwy Tou Anuou, ota omoia
AV PEPETAL OTL:

«0 TpolToAoyLoUdG TOU ANUoL 0 0Tto(0G £YKPIONKE pe TV LT apiBu. 136/10.11.2022 amdpacn Tov
AnpotikoV ZuppovAiov kat emikvpwOnke pe v voapibu. 132355/30.12.22 amd@act Tou ZUVTOVIOTH
Amokevtpwpévng Awoiknong ATTKG, KaTtopTiotnke oUp@wva Ue Ta TpofAemopeva otnv KYA
49039/25.7.22 (PEK 3976B’) ¢ tpomomomOnKe Kat ioyve péxpL tnv nuepounvia Yreiong tov.

TXETIKA PE TNV avauop@won Ba TTpEmeL va An@Oovv uToYm Kol T TApaKATw:

QY ITPOX TA EX0AA
AYEHXH K.A.
K.A ET'KP. AIAMOP®. AYZEHXEIX TEAEYTAIA
MIXTQXEIX ME THN ATIAMOP®.
ITPOHT.
TPOIIOII.
0619.0004 «KAIT yio v 27.321,08€ 27.321,08€ 360.094,00€ | 387.415,08€
K&Avym Samavng oitiong
HOONTWV HOVCIK®V Kal
KAAALTEYVIKWV YUUVAC WV Kal
Avkeiwv TG xwpag (apbpo 94
map.4 N.3852/10)»
5 360.094,00€
QY ITIPOX TA EE0AA
MEIQYH K.A.
K.A ETKP. AIAMOP®. MEIQXEIX TEAEYTAIA
MIXTQXEIX ME THN AIAMOP®.
IPOHT.
TPOIIOII.
00.6142.0009 «Ymnpeoieg 0,00€ 18.000,00€ 18.000,00€ 0,00€
NAEKTPOVIKIG TTANPOPOPNGNG»
00.6432.0002 «Zuppetoxn Tov 1.500,00€ 1.500,00€ 1.500,00€ 0,00€
Anpov IAiov oty éxBeon
«Tak&idL otov EAAnviko Aaiko
TIOALTIOUO»»
00.6737.0008 7.000,00€ 7.000,00€ 3.500,00€ 3.500,00€
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«[poypappatiky cvuaon pe
to [Mavemotuio Aut. ATTIKNG
“Ymmpeoieg Yoot piéng kot
TAPOYNG EKTTALSELTIKOV £pYOU
Tou Kowvwvikov
[Tavemiotnpiov Afjpov IAiov
0710 mAaiolo KikAwv I'vwong
IOV aPopPoLV o€ {NTHUATA
KOW®WVIKOU, PUx0oA0yLKoU,
TS Y WY KOV, LOTOPLKOU Kal
TIOALTIOTIKOV EVSLAQEPOVTOGH

15.6266.0001 «ZuppoAiato
GUVTNPNONS AOYLOULKOU
BBAL0BNKWV»

2.500,00€

2.500,00€

1.000,00€

1.500,00€

15.6471.0011 «Asttovpyia
SNUOTIKOV KIVIUATOYPAQPOU»

8.000,00€

8.000,00€

2.000,00€

6.000,00€

15.6471.0014 «Epyaoieg
ETIHOPPWTIKWYV
TPOYPUAUUATWVY TIOALTIOUOV Kal
wdeiov»

20.000,00€

20.000,00€

10.000,00€

10.000,00€

15.6474.0002 «IIpounOeta
AVAAWO LWV HOVO LKWV
0pYAVWV»

1.000,00€

1.000,00€

1.000,00€

0,00€

15.6691.0001 «IIpounOeta
€16V ONUALOGTOALGUOV KOl
PWTOYPAPICEWVY

2.000,00€

2.000,00€

1.000,00€

1.000,00€

15.6699.0017 «IIpounBela
(PUOLK®V EAATWV KAL AOLTTOV
e€oTALo oV Yl TOV 6TOALGUO
™G TOANG TNV Tepiodo Twv
XpLoTouyEVVwV»

3.000,00€

3.000,00€

2.000,00€

1.000,00€

15.7135.0014 «IIpounbewx
HOUGLKWV 0PYAVWV Yla TO
wbelo»

3.000,00€

3.000,00€

2.000,00€

1.000,00€

15.7135.0017 «IIpounBela
OKIOK®WV YLot aOANTIKEG
EYKATAOTACTEIG

10.000,00€

10.000,00€

9.500,00€

500,00€

15.7135.0043 «IIpounOela
KAPEKAWY & TPATIE(LWV YLO TNV
aiBovoa Padlopwviag»

5.000,00€

5.000,00€

4.500,00€

500,00€

20.6011.0001 «TakTikég
amodoxés (meplhapfavovtal
Baowkds ueoe, Swpa eoptwy,
YEVIKA Kol EL8IKA TAKTIKA
emdopata)»

1.450.000,00€

1.450.000,00€

57.297,86€

1.392.702,14€

30.6264.0005 «Taktik
GUVTNPNOT AVTANTIKWV
OUYKPOTNUAT®WV TOU Ajpou»

30.000,00€

30.000,00€

16.808,14€

13.191,86€

35.6162.0001 «Epyaoieg
KAaSevonc vYmAwy SEvEpwv»

74.400,00€

74.400,00€

7.000,00€

67.400,00€

XYNOAO

137.106,00€

AYEHXH K.A.

K.A

EI'KP.
MNIZTQXEIX

AIAMOP®.
ME THN
ITPOHT.

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®.
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TPOINOIL.

00.6443.0009 «IIpounBela
E16WV YA TIG AVAYKES
UTINPEGLWV TOU AjLou»

10.000,00€

12.000,00€

1.000,00€

13.000,00€

00.6495.0022 «KatapoAr ot

XPMHA YL TO YAAX
TPOOWTLKOV eTWV '21 & '22»

0,00€

100.000,00€

2.000,00€

102.000,00€

15.6013.0001 «Eqdmat
BonOnua tov N103/75»

100,00€

100,00€

6.500,00€

6.600,00€

15.6471.0003 «Hxntikég
KAAVWPELS EKONADTEWVY

80.000,00€

100.000,00€

20.000,00€

120.000,00€

15.6473.0007 «Ogpvo
TPOYPARPA NHEPOLAS
SNULOVPYIKNG ATIAoXOAT 0N G
ToUSLOV»

150.000,00€

150.000,00€

14.000,00€

164.000,00€

15.6481.0005 «Zition
HaBNTWV Houaikov yvuvaciov
- Avkeiov IAlou»

253.843,20€

263.843,20€

175.000,00€

438.843,20€

20.6061 «Ilapoyég evéuong
(évéuom gpyatoTeXViKoU KoL
€VOTOAOV TIPOOWTILKOV )»

68.000,00€

68.000,00€

3.000,00€

71.000,00€

20.6521.0002 «Tdéxol Saveiwv
TIIA (ITpounBela oynUATWY yia
TNV avavémaTn ToU 6TOA0V)»

30.000,00€

30.000,00€

3.000,00€

33.000,00€

20.6634.0002 «IIpounOeia
VYPWV yla KaBaplopo kat
amoAVHavVoT KASwv
OTOPPUUATWVY

20.000,00€

20.000,00€

10.000,00€

30.000,00€

20.6699.0024 «ITpounBela
AVOAWO LWV VALIK®V TOU
Tunuatog ZxeSlaopuov
Amoxoudng AToppLupdTwy»

15.000,00€

15.000,00€

15.000,00€

30.000,00€

30.6041.0002 «TaKTIkEG
aTOS0XES TIPOGWTILKOV covid»

7.000,00€

7.000,00€

8.000,00€

15.000,00€

30.6054.0004 «EpyodoTikég
EL0QOPES TIPOOWTILKOV covid»

2.000,00€

2.000,00€

1.000,00€

3.000,00€

30.6662.0029 «IlpounBewx
ETO(LOV OKUPOSEPATOGY

40.000,00€

40.000,00€

15.000,00€

55.000,00€

35.6162.0007 «Extakteg
TAPeUPAGELS PUTOTIPOOTACIOG
xAootamnta otnyv ITA. Kametdv
Zoxapld KoL ot véa vioida
emi Tov pépatog PAELag»

5.000,00€

5.000,00€

7.000,00€

12.000,00€

YXYNOAO

280.500,00€

NEOI K.A.

K.A

EI'KP.
MNIZTQXEIX

AIAMOP®.
ME THN
ITPOHT.
TPOIIOII.

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®.

00.6431.0006 «Ex8oom
Agvkwpatog Iepwv Nawv tou
Avjuov TAiou»

25.000,00€

25.000,00€

10.6236.0002 «Evouwioon
XTNUKWOV TOVOAAETOV YIX TIG

2.000,00€

2.000,00€
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EUTIOPOTIOVIYVPELGH

10.6613.0005 «Extaktn
TPOUNOELA VAIKWDV YL TNV
EVIUEP WO TWV OPEIAETWV TOV
Avjpov Adyw ™G véag
pvOuLoNG»

5.000,00€

5.000,00€

10.7135.0018 «IIpopnBela
Kablopdtwy epyaciog yua Tig
QVAYKEG UTINPECLOV TOU
Afjpovu»

15.000,00€

15.000,00€

10.7135.0019 «IIpounBeiax kat
EYKATAOTAGCT) LUKPOPWVIKOV
efomAlopov yix TV aibovoa
Tou Anpotikov ZupfovAiov»

22.000,00€

22.000,00€

15.6142.0020 «YTmpeoia
SLacvvdeon s Ym@Lakng
TAQTPOPUAG Slaxeiplong
Evmabwv Kowwvikwv
Ouadwv-Nowalopal pe to
Aoylopko tov Aiktou
Kowwvikn¢ Kawvotopiog

«AnunTpo»

29.500,00€

29.500,00€

15.7135.0001 «IIpounBela
LTPLKOV EEOTALGUOV»

18.000,00€

18.000,00€

15.7135.0062 «IIpounOeta
Babpwv yia ™ xopwdia Tovu
Kévtpou M'vatkwv»

5.000,00€

5.000,00€

20.6526.0002 «XpeoAvola
Saveilwv TIIA (poundela
OXNUATWV YLX TNV AVAVEWGT
TOU 0TOAOU)»

75.200,00€

75.200,00€

30.6264.0006 «ToxTikn
OULVTIPN 0T AVTANTIK®OV
GUYKPOTNUATWY TOL ATjov
£€toug 2023»

20.000,00€

20.000,00€

XYNOAO

216.700,00€

[Ipoteivetal n 81opOwon g meptypa@ng tov K.A 35.6699.0002 and «Extaktn mpounbeia {wotpo@wv
Yl TV aition adéomotwy (Hwwv» og «Extaktn mpounfeia {woTtpo@my KAl LATPOPAPLAKEVTIKOU UALKOV
YA TIS AVAYKES TWV ASEGTIOTWVY {WWV GUVTPOPLAGH.

AYZHZH K.A EX0AQN + MEIQXH K.A EE0OAQN =360.094,00+137.106,00=497.200,00
AYEHXH KA EEOAQN + NEOI K.A EEOAQN =280.500,00+216.700,00=497.200,00

ATo@epatikd / Taktucd 'Ecoda =514,30€/25.496.747,67€=0,002% |

[MapakaAOVE OTIWG ATIOWACICETE OYETIKA.»

[Ipotelvel TRV ANPM OXETIKNG ATTOPAONG

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO

'Exovoa vmtoym mv avwTépw glonynon,
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Eyxpivel v 21 avapop@won mpoimoAoylopuot touv Anjpov IAiov, otkovopikov €toug 2023, ov £xel

WG KATWTEPW:

AIIOPAXIZEI OMOPONA

AAA: 643XQEB-B2N

QY ITPOX TA EX0AA
AYEHYH K.A.
K.A ETKP. ATIAMOP®. AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIETQXEIX ME THN AIAMOP®.
ITPOHT.
TPOIIOII.
0619.0004 «KAII yia tTnv 27.321,08€ 27.321,08€ 360.094,00€ 387.415,08€
KaAvym Samdavng aitiong
HaBNTWV LOVCIKWY Kal
KOAALTEXVIKWOV YUUVAC WV KoL
Avkeiwv TG xwpag (apbpo 94
map.4 N.3852/10)»
XYNOAO 360.094,00€
QY INPOX TA EE0AA
MEIQYH K.A.
K.A ETKP. ATIAMOP®. MEIQXEIX TEAEYTAIA
MIXTQXEIX ME THN AIAMOP®.
ITPOHT.
TPOIIOII.
00.6142.0009 «Ymnpeoieg 0,00€ 18.000,00€ 18.000,00€ 0,00€
NAEKTPOVIKIG TANPOQOPN OGN G»
00.6432.0002 «Xuppetoxn Tov 1.500,00€ 1.500,00€ 1.500,00€ 0,00€
Avpov IAiov otnyv éxBeon
«Ta&idt otov EAANVIKO Aaiko
TIOALTIOUO»»
00.6737.0008 7.000,00€ 7.000,00€ 3.500,00€ 3.500,00€
«[poypappatiky cvufact pe
To [MavemoTpuio Aut. ATTIKNG
“Ymnpeoieg YmootipEng kat
TAPOYNG EKTALSEVTIKOV €PYOU
tou Kowwvikov
Mavemotnpiov Ajpov IAiov
oto mAaiolo KokAwv I'vwong
IOV aPopoLV o€ {NTUATA
KOW®VIKOU, PuyoAoyLko,
TS AYWYLKOV, LOTOPLKOV KoL
TIOALTLOTIKOU EVELAQEPOVTOGH
15.6266.0001 «Zvuforato 2.500,00€ 2.500,00€ 1.000,00€ 1.500,00€
GUVTNPNONG AOYLOULKOU
BLBALONKWV»
15.6471.0011 «Aettovpyla 8.000,00€ 8.000,00€ 2.000,00€ 6.000,00€
SMUOTIKOV KIVIUATOYPAPOU»
15.6471.0014 «Epyaoieg 20.000,00€ 20.000,00€ 10.000,00€ 10.000,00€
ETIHOPOWTIKWYV
TPOYPAUUATWY TTOALTIGHOV Kal
wdelov»
15.6474.0002 «IIpounOeiax 1.000,00€ 1.000,00€ 1.000,00€ 0,00€

AVAAWO LWV LOVOIKWY
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0pYAVWV»

15.6691.0001 «IIpopnBela
€16V ONUALOGTOALGUOU KaL
OWTOYpPAPIoEWVY

2.000,00€

2.000,00€

1.000,00€

1.000,00€

15.6699.0017 «IIpounOeia
(PUOLK®V EAATWV KAL AOLTIOV
£E0TALGLOV YL TOV GTOALGUO
™G TOANG TNV TePiodo Twv
XpLoTOVYEVWWVY

3.000,00€

3.000,00€

2.000,00€

1.000,00€

15.7135.0014 «IlpopnBela
HOUGIK®WV 0PYAVWV Yl TO
wbelo»

3.000,00€

3.000,00€

2.000,00€

1.000,00€

15.7135.0017 «IIpounOeta
OLKIOKWV YLaL AOANTIKES
EYKOTAOTATELS

10.000,00€

10.000,00€

9.500,00€

500,00€

15.7135.0043 «IIpounOeia
KAPEKAWY & TPATE(LWV YO TNV
aiBovoa Padiopwviag»

5.000,00€

5.000,00€

4.500,00€

500,00€

20.6011.0001 «TakTikég
amodoyés (meplapfavovtat
Baowkds ueboc, Swpa eopTwy,
YEVIKA Kal ELSIKA TOKTIKA
embopaTa)»

1.450.000,00€

1.450.000,00€

57.297,86€

1.392.702,14€

30.6264.0005 «TakTikn
GUVTHPNOTN AVTANTIKDV
OUYKPOTNUATWY TOU ATjjLou»

30.000,00€

30.000,00€

16.808,14€

13.191,86€

35.6162.0001 «Epyaocieg
KAaSevons vymAwyv SEvSpwvr»

74.400,00€

74.400,00€

7.000,00€

67.400,00€

XYNOAO

137.106,00€

AYEHYXH K.A.

K.A

EI'KP.
NNIXTOQXEIX

AIAMOP®.
ME THN
ITPOHT.
TPOIIOIL.

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®.

00.6443.0009 «IIpounBelax
£16WV YA TIG AVAYKES
UTINPEGLOV TOU A1jLou»

10.000,00€

12.000,00€

1.000,00€

13.000,00€

00.6495.0022 «KatapoAr o
XPM U YLt TO YAAX
TPOOWTILKOV eTWV '21 & 22»

0,00€

100.000,00€

2.000,00€

102.000,00€

15.6013.0001 «E@amag
Bonbnua tou N103/75»

100,00€

100,00€

6.500,00€

6.600,00€

15.6471.0003 «Hxntikég
KAAVWPELS EKONADTEWVY

80.000,00€

100.000,00€

20.000,00€

120.000,00€

15.6473.0007 «Oepvo
TPOYpapUA NpEPTOLAG
SNULOVPYIKNG ATIAoYOANONG
ToULSLOV»

150.000,00€

150.000,00€

14.000,00€

164.000,00€

15.6481.0005 «Xitiom
HaBNTWVY LOVGLKOU Yuuvaciou
- Avkeiov [Alou»

253.843,20€

263.843,20€

175.000,00€

438.843,20€

20.6061 «Ilapoyég evéuong
(évéuom gpyatoTeXVIKOU KoL
£VOTOAOU TPOCWTILKOV)»

68.000,00€

68.000,00€

3.000,00€

71.000,00€
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20.6521.0002 «Tokol Saveiwv
TIIA (ITpounBela oynuaTwY yia
TNV AVOVEWGT TOU GTOAOU)»

30.000,00€

30.000,00€

3.000,00€

33.000,00€

20.6634.0002 «IIpounOela
VYPWV yla KaBaplopo kat
amoAVHaVOoT KASwV
OTOPPUUATWVY

20.000,00€

20.000,00€

10.000,00€

30.000,00€

20.6699.0024 «IIpounOela
AVOAWO LWV VALIK®V TOU
Tunuatog Zxedlaopuov
Amoxoudng AToppLUPdTWY»

15.000,00€

15.000,00€

15.000,00€

30.000,00€

30.6041.0002 «TaKTIkEG
amo80X£G TIPOOWTILKOU covid»

7.000,00€

7.000,00€

8.000,00€

15.000,00€

30.6054.0004 «Epyodotikég
EL0QOPES TIPOOWTILKOV covid»

2.000,00€

2.000,00€

1.000,00€

3.000,00€

30.6662.0029 «IlpounOeia
ETO(OV OKUPOSEUATOGY

40.000,00€

40.000,00€

15.000,00€

55.000,00€

35.6162.0007 «Extakteg
TAPEUPAOELS PUTOTIPOOTATIOG
xAootdamnta otnv ITA. Kametdv
Zaxopld kol otn véa vnoida
emil Tov pépatog PAELag»

5.000,00€

5.000,00€

7.000,00€

12.000,00€

YXYNOAO

280.500,00€

NEOI K.A.

K.A

EI'KP.
NIZTQXEIX

AIAMOP®.
ME THN
ITPOHT.
TPOIIOII.

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®.

00.6431.0006 «’Exdoom
Aevkwpatog lepwv Nawv tou
Avjuov TAiou»

25.000,00€

25.000,00€

10.6236.0002 «Evoikiaon
XNUK®OV TOVOAETWV YA TIG
EUTIOPOTIOVIYVPELGH

2.000,00€

2.000,00€

10.6613.0005 «Extaktn

Tpoun Bela VALKWV YL TNV
EVNUEPWOT TWV OPEIAETWV TOV
Afpov Adyw ™G véag
pvOuLoNG»

5.000,00€

5.000,00€

10.7135.0018 «IIpounbeix
KABLOPATWY EPYNTING LA TIG
QVAYKEG UTINPECLOV TOU
Anpou»

15.000,00€

15.000,00€

10.7135.0019 «IIpounfeia kat
EYKATAOTAOT) HKPOPWVIKOV
efomAlopov yx TV aibovoa
Tou Anpotikov ZupfovAiov»

22.000,00€

22.000,00€

15.6142.0020 «YTmpeoia
StaovEeons YmeLakng
TAQTPOPUAG Staxelplong
Evmabwv Kowvwvikwv
Ouadwv-Nowadopal pe o
Aoylopiko tov Aiktou
Kowwvikn¢ Kawvotopiog

«Anuntpo»

29.500,00€

29.500,00€
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15.7135.0001 «IIpounOeta 18.000,00€ 18.000,00€
LA TPLKOV EEOTALGHOU»
15.7135.0062 «IlpopnBela 5.000,00€ 5.000,00€

Babpwv yia ™ xopwdia Tou
Kévtpov M'vaikomv»
20.6526.0002 «XpeoAvolx 75.200,00€ 75.200,00€
Saveiwv TIA (TTpoun el
OXNUATWV YL TNV AVAVEWGT)
TOU 6TOAOU)»
30.6264.0006 «TakTikn 20.000,00€ 20.000,00€
GUVTNPTOT AVTAT TIKWV
GUYKPOTNUATWY TOU Afjpov
£1toug 2023»

YYNOAO 216.700,00€

Emiong eykpiver ™ S6pbwon g meptypa@ns tou KA 35.6699.0002 amd «Extaktn mpounfesia
{wotpowv vy TNV oition abdéomotwyv wwv» ot «Exktakty mpoundeix  {woTtpo@®v  Kal
LATPOPAPUAKEVTIKOU VAIKOU YL TIG AVAYKESG TWV ASEGTIOTWY {WDWV GUVTPOPLAGH.

AYZHZH K.A EX0AQN + MEIQXH K.A EZE0OAQN =360.094,00+137.106,00=497.200,00
AYZEHXH KA EEOAQN + NEOI K.A EEOAQN =280.500,00+216.700,00=497.200,00

Ato0spatikd / Taktikd 'Ecoda =514,30€/25.496.747,67€=0,002% |
Iy mapoloa amoé@aon aneyxouv ¢ Yneogopiag ol k.k. KdBovpag K., Toakavikag A. & MuySsain Z.

AZ ¢ Anpotikic Mapata&ng «AAANAEyyva I16An - Zvppayio ya to TAlov», ol k.. Ztapatomoviog N,
Kuplaxkomoviou I1., Prjyag I1. & KovUkog X. A.Z tng Anpotikng Mapataing «Aaikr Zvomeipwon IAiov», o k.
Kovtolavag 1. A.X g Anpotkng Mapatadng «Acvupifacto TAtov» kal o k. Avtwvomoviog K. A.X g
Anpotwkng Mapata&ng «Aplotepn Kivnon IAiov»

ZTn OUVEXELX UTIOYPAPETAL ATO TA TAPOVTA 0T cLveSplaon MEAN.

O ITIPOEAPOX A.X. TA MEAH

XAPAAAMIIOIIOYAOX IQANNHX
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